

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe
Nomenclador: 060211
Ejercicio: 2017
Trimestre: Primero

Partida	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Deuda exigible
40000000 - EROGACIONES CORRIENTES (Subtotal)	120.205.652,10	107.707.012,40	107.675.103,45	105.383.441,60	31.908,95	2.291.661,85
41000000 - OPERACION (Subtotal)	112.996.519,60	103.847.129,50	103.815.220,55	101.733.285,16	31.908,95	2.081.935,39
41100000 - PERSONAL (Subtotal)	87.305.132,06	87.298.749,26	87.298.749,26	87.244.759,16	0,00	53.990,10
41200000 - BIENES DE CONSUMO (Subtotal)	8.386.742,25	4.672.306,06	4.661.547,11	4.036.764,99	10.758,95	624.782,12
41300000 - SERVICIOS (Subtotal)	17.304.645,29	11.876.074,18	11.854.924,18	10.451.761,01	21.150,00	1.403.163,17
42000000 - INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42100000 - INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43000000 - TRANSFERENCIAS (Subtotal)	7.209.132,50	3.859.882,90	3.859.882,90	3.650.156,44	0,00	209.726,46
43100000 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES (Subtotal)	7.209.132,50	3.859.882,90	3.859.882,90	3.650.156,44	0,00	209.726,46
50000000 - EROGACIONES DE CAPITAL (Subtotal)	10.307.044,59	5.232.899,41	5.204.721,08	4.707.830,74	28.178,33	496.890,34
51000000 - INVERSION FISICA O REAL (Subtotal)	10.307.044,59	5.232.899,41	5.204.721,08	4.707.830,74	28.178,33	496.890,34
51100000 - BIENES (Subtotal)	2.980.449,49	2.808.391,23	2.780.212,90	2.739.552,13	28.178,33	40.660,77
51200000 - TRABAJOS PUBLICOS (Subtotal)	7.326.595,10	2.424.508,18	2.424.508,18	1.968.278,61	0,00	456.229,57
52000000 - INVERSION FINANCIERA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52200000 - PRESTAMOS (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000000 - OTRAS EROGACIONES (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62000000 - EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL. (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62100000 - AMORTIZACION DE LA DEUDA (Subtotal)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL GENERAL	130.512.696,69	112.939.911,81	112.879.824,53	110.091.272,34	60.087,28	2.788.552,19

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

